DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PANORAMA DAS RELAÇÕES
ENTRE AS ESPÉCIES DE PIRANHAS DA FAMILIA SERRASALMIDAE: O QUE O DNA
NOS CONTA? de autoria de VALÉRIA NOGUEIRA MACHADO, foi publicado nos Anais do
EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123404

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123404